**نوٹ: ۳** حسب سابق دارالعلوم تھانیہ کے کتب میں داخل شدہ طلباء میں جو طلباء قرآنہ و التجوید میں داخلہ لیں گے

مقررہ اوقات میں قرآنہ و تجوید پڑھایا جائے گا۔ اور آخر میں سند دی جائے گی۔

دارالعلوم تھانیہ کے نئے تعلیمی سال کا باضابطہ آغاز ان شاء اللہ 8 نومبر ۲۰۰۶ء بروز بدھ ہوگا

### دارالعلوم میں تعطیلات کے دوران دورہ تفسیر کی رویتیں:

۶ شعبان ۱۴۲۷ھ بمطابق ۳۰ اگست ۲۰۰۶ء دارالعلوم کی جامع مسجد میں شیخ الحدیث و تفسیر حضرت مولانا ڈاکٹر سید شیر علی شاہ صاحب مدظلہ نے حسب سابق دورہ تفسیر کا آغاز کیا۔ جس میں تقریباً ایک ہزار کے لگ بھگ طلباء اور عوام شرکت کی سعادت حاصل کر رہے ہیں۔ اسکے علاوہ ایف ایم ریڈیو پر بھی علاقے بھر کے عوام کو یہ سہولت فراہم کی گئی ہے کہ وہ گھروں میں بیٹھ کر ترجمہ و تفسیر سننے کی سعادت حاصل کریں۔